
1 858 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11,38 11,20 1 27 Жук ДА, Трахимчик ИФ

2 870 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11,75 11,38 1 24 Купченко АА, Борсук В

3 55 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский ДЮСШ-1 11,74 11,52 2 21 Бортник АМ

4 66 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский ДЮСШ-1 12,17 11,98 2 19 Даукша ВВ

5 401 Махало Евгений 15.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 12,43 12,431 3 17 Жилевич ПФ 

6 936 Хох  Денис 15.06.2007 Щучинский ДЮСШ 12,43 12,437 3 16 Забураев В.А.

7 590 Горчинский Олег 12.12.2007 Мостовский СДЮШОР 12,58 12,63 3 15 Косозубова М.А.

8 586 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 12,69 12,67 3 14 Заневский А.Р.

9 307 Ленцевич Артур 25.07.2008 Дятловский ДЮСШ 13,77 2юн 13 Кучинский АН

1 28 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 12,06 11,83 2 л Лихачевская Ж.В.  Верщинин Л.Л.

1 858 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 22,95 22,79 1 27 Жук ДА, Трахимчик ИФ

2 17 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 23,62 23,41 2 24 Лихачевская Ж.В.

3 6 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,77 24,60 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

4 66 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковысский ДЮСШ-1 24,85 24,83 3 21 Даукша ВВ

5 590 Горчинский Олег 12.12.2007 Мостовский СДЮШОР 26,00 25,94 1юн 19 Косозубова М.А.

6 401 Махало Евгений 15.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 26,30 26,31 1юн 17 Жилевич ПФ 

7 585 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 27,41 26,37 1юн 16 Добрук Т.В.

8 564 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 26,92 27,30 1юн 15 Косозубова М.А.

9 608 Емельянович Мирон 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ 28,22 1юн 14 Кавцевич ВВ

10 307 Ленцевич Артур 25.07.2008 Дятловский ДЮСШ 28,67 2юн 13 Кучинский АН

11 320 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ 30,05 2юн 12 Локтевич АК

55 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковысский ДЮСШ-1 DNF (спр.) к Бортник АМ

504 Олейников Иосиф 23.02.2007 Лидский ДЮСШ-2 DNS к Корейва Н.С., Снопко. Ю.Ю.

1 27 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 24,158 24,46 2 л Лихачевская Ж.В.  Верщинин Л.Л.

28 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 24,151 2 л Лихачевская Ж.В.  Верщинин Л.Л.

225 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродно DNS вк Карнацевич Г.П.

1 17 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 50,88 1 27 Лихачевская Ж.В.

2 408 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 51,11 1 24 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

3 203 Герасимчик Андрей  26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 52,75 2 21 Овсейик НН, Мазовка ЕЕ

4 6 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 53,81 2 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

5 25 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 54,00 2 19 Климук В.К. Бортник АМ

6 205 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 55,97 2 17 Кривеня ИВ

7 503 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский ДЮСШ-2 56,22 3 16 Сукалов ЕК, Корейво НС

8 585 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 58,71 3 15 Добрук Т.В.

9 564 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 1.00,33 1юн 14 Косозубова М.А.

10 566 Полубочек Илья 06.01.2008 Мостовский СДЮШОР 1.00,67 1юн 13 Антонович В.И.

1 27 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 54,05 2 л Лихачевская Ж.В.  Верщинин Л.Л.

1 16 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно УОР 1.59,06 1 27 Мазовка ЕЕ, Зарецкий ПС

2 205 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 1.59,99 1 24 Кривеня ИВ

3 25 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.04,34 2 21 Климук В.К. Бортник АМ

4 32 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.10,20 2 л Зарядова Р.Э.

5 147 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР 2.11,24 2 л Борсук В.А.

6 881 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.12,52 3 19 Дунецкий АЕ

7 907 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 2.28,58 3 л Поведайко А.А

8 302 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 2.28,62 1юн 17 Афанасенкова ОМ

9 566 Полубочек Илья 06.01.2008 Мостовский СДЮШОР 2.42,13 3юн 16 Антонович В.И.

879 Волосенков Андрей 20.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" DNS к Дунецкий АЕ

503 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский ДЮСШ-2 DNS к Сукалов ЕК, Корейво НС

1 295 Лойко Владислав 17.08.2006 Гродно ГрГУ 2.06,59 2 л Канацевич Г.П.

1 302 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 5.05,66 1юн 27 Афанасенкова ОМ

2 907 Антонович Владислав 20.04.2010 Щучинский ДЮСШ 5.08,44 1юн л Поведайко А.А

1 25 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.23,85 2 л Климук ВК Бортник АМ
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1 24 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно УОР 10.36,16 1юн 27 Мазовка Е.Е.  Зарядова Р.Э.

2 601 Жарич Дмитрий 28.03.2007 Новогрудский ДЮСШ 11.06,87 2юн 24 Кавцевич ВВ

3 916 Амшей Сергей 03.11.2008 Щучинский ДЮСШ 12.09,60 3юн 21 Забураев В.А.

95 Войтко Дмитрий 12.08.2009 Гродно УОР DNS л Сукалов Е.К., Мазовка Е.Е.

922 Брикач Ярослав 29.08.2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Забураев В.А.

1 25 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 9.47,50 3 л Климук ВК Бортник АМ

1 147 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР 20.00,58 2юн л Борсук В.А.

1 863 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 14.01,64 2 27 Жук ДА, Следь 

2 602 Жарко Егор 22.11.2008 Новогрудский ДЮСШ 16.06,99 3 24 Духовник СА

1 31 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродно ГОКЦОР 12.35,07 кмс л Следь С.Г., Мазовка Е.В

2 103 Якущёнок Никита 22.09.2006 Гродно УОР 12.47,00 кмс л Блашкевич А.В., Следь С.Г.

1 863 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 23.28,61 1 27 Жук ДА, Следь 

2 602 Жарко Егор 22.11.2008 Новогрудский ДЮСШ 26.39,48 3 24 Духовник СА

1 287 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 15,04 15,54 1 27 Матвеев А.А., Кот Н.Н., Стасюкевич Е.Ф.

2 8 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 17,43 17,45 3 24 Юрченко А.Ю. Тарантаева ОМ

3 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 16,71 17,46 3 21 Силюк ОВ

4 811 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский ДЮСШ-3 17,24 17,52 3 19 Блошко АН

1 408 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 55,81 1 27 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

2 503 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский ДЮСШ-2 1.00,00 2 л Сукалов ЕК, Корейво НС

3 811 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский ДЮСШ-3 1.04,88 3 24 Блошко АН

1 881 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 7.09,05 3 27 Дунецкий АЕ

2 601 Жарич Дмитрий 28.03.2007 Новогрудский ДЮСШ 7.32,33 1юн 24 Кавцевич ВВ

3 916 Амшей Сергей 03.11.2008 Щучинский ДЮСШ 8.07,32 б/р 21 Смолич А.А Синицин Г.М

4 879 Волосенков Андрей 20.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 8.45,62 б/р 19 Дунецкий АЕ

1 888 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 12,92 12,85 1 27 Жук ДА, Трахимчик ИФ,  Калинина

2 852 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 12,95 12,94 1 24 Каптюх АВ, Жук ДА

3 806 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский УОР г.Лида 13,01 13,14 1 21 Кривеня ИВ, Мандрик ЮЛ

4 32 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,10 13,17 1 19 Зарядова Р.Э.

5 801 Нестерова Юлия 25.03.2007 Слонимский ДЮСШ-3 13,31 13,39 2 17 Семенчук АА, Зимич СИ

6 34 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,45 13,434 2 л Лихачевская Ж.В.

7 55 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский ДЮСШ-1 13,53 13,438 2 16 Бортник АМ

8 31 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,39 13,45 2 л Лихачевская Ж.В.

9 309 Воробьёва Дарья 21.03.2007 Дятловский ДЮСШ 14,01 2 15 Лошковский АВ

10 35 Стретович Вероника 01.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,15 3 л Глебович Ю.Г. Зарядова РЭ

11 227 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР 14,28 3 л Борсук В.А.

12 861 Морозова Елизавета 31.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 14,38 3 14 Дунецкий АЕ, Жук ДА

13 50 Герасимович Арина 11.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,41 3 л Зарядова Р.Э.

14 44 Сойко Мирослава .2007 Гродно СДЮШОР-2 14,72 3 л Глебович ЮГ 

15 6 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,87 3 л Лихачевская Ж.В.

233 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродно СДЮШОР 13,26 13,17 1 л Борсук В.А.

335 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродно ГОКЦОР 13,71 13,52 2 л Кривеня И.В. Стасюкевич Е.Ф.

540 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский ДЮСШ-2 13,74 13,67 2 к Сукалов Е.К.

30 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 14,33 14,30 3 л Лихачевская Ж.В.  Железнова Е.Г.

1 852 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 27,48 26,83 1 27 Каптюх АВ, Жук ДА

2 888 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 26,87 27,00 1 24 Жук ДА, Трахимчик ИФ,  Калинина

3 55 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский ДЮСШ-1 27,89 27,76 2 21 Бортник АМ

4 34 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,06 27,98 2 л Лихачевская Ж.В.

5 32 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,08 28,50 2 19 Зарядова Р.Э.

6 31 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,39 28,77 2 л Лихачевская Ж.В.

7 801 Нестерова Юлия 25.03.2007 Слонимский ДЮСШ-3 28,68 29,01 3 17 Семенчук АА, Зимич СИ

8 502 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский ДЮСШ-2 29,80 29,88 3 16 Сукалов Е.К., Орлов В.А.

9 309 Воробьёва Дарья 21.03.2007 Дятловский ДЮСШ 30,15 3 15 Лошковский АВ

10 35 Стретович Вероника 02.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 30,21 3 л Глебович Ю.Г. Зарядова РЭ

11 50 Герасимович Арина 11.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 30,52 3 л Зарядова Р.Э.

12 227 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР 30,81 3 л Борсук В.А.

13 6 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 31,29 1юн л Лихачевская Ж.В.

14 308 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 33,53 2юн 14 Афанасенкова ОМ

861 Морозова Елизавета 31.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" DNF(спр.) к Дунецкий АЕ, Жук ДА
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1 37 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно ГОКЦОР 28,29 28,40 2 л Стасюкевич Е.Ф.  Железнова Е.Г.

2 335 Ярмолович Диана 08.07.2006 Гродно ГОКЦОР 28,94 28,95 3 л Кривеня И.В. Стасюкевич Е.Ф.

3 540 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский ДЮСШ-2 29,60 29,47 3 к Сукалов Е.К.

4 33 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 30,02 29,95 3 л Лихачевская Ж.В.  Железнова Е.Г.

6 Амелешко Александра 20.03.2004 Минск РЦОП 29,48 3 вк Фортунов ИА Цупринович ЕИ

3 36 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.00,58 1 27 Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

4 226 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР 1.03,14 2 л Борсук В.А.

5 812 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский РУОР 1.05,29 3 24 Журавлев ВВ, Семенчук АА, Зимич СИ

6 501 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский ДЮСШ-2 1.08,33 3 21 Бурак Д.В., Бутя Е.В., Сукалов Е.К.

3 234 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно СДЮШОР 1.08,91 3 л Борсук В.А.

4 406 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 1.09,32 3 19 Силюк ОВ

5 212 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 1.11,71 1юн 17 Овсейчик НН, Лихачевская ЖВ

6 221 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР 1.13,77 1юн л Борсук В.А.

7 409 Кулеш Ксения 11.10.2011 Ивьевский ДЮСШ 1.14,90 1юн л Кульнис СМ

8 308 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 1.15,60 1юн 16 Афанасенкова ОМ

6 Амелешко Александра 20.03.2004 Минск РЦОП 1.04,48 2 вк Фортунов ИА Цупринович ЕИ

1 403 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ 2.27,45 2 27 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 812 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский РУОР 2.43,81 3 24 Журавлев ВВ, Семенчук АА, Зимич СИ

3 212 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 2.53,34 1юн л Овсейчик НН, Лихачевская ЖВ

4 221 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР 3.00,06 1юн л Борсук В.А.

5 609 Некрасова Анна 13.12.2007 Новогрудский ДЮСШ 3.07,50 2юн 21 Духовник СА

6 409 Кулеш Ксения 11.10.2011 Ивьевский ДЮСШ 3.13,42 2юн л Кульнис СМ

1 543 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский ДЮСШ-2 2.25,06 2 к Корнева Н.В., Кривеня И.В.

1 31 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.20,95 3 27 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А. Жлабо АА

2 306 Тишкович Дарья 27.10.2008 Дятловский ДЮСШ 6.43,76 3юн 24 Лошковский АВ

1 31 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 11.48,86 3 27 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А. Жлабо АА

2 237 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский УОР 12.13,82 3 л Калейник Мазовка

3 306 Тишкович Дарья 27.10.2008 Дятловский ДЮСШ 14.30,24 2юн 24 Лошковский АВ

928 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко А.А.

1 928 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ 22.25,88 б/р 27 Поведайко АА

1 819 Волчек Алина 21.03.2008 Слонимский ДЮСШ-3 19.26,06 2юн 27 Зимич СИ, Семенчук АА

2 605 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский ДЮСШ 19.48,73 2юн 24 Духовник СА

3 213 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 22.08,26 б/р 21 Юшевич ЛИ

1 819 Волчек Алина 21.03.2008 Слонимский ДЮСШ-3 31,03.20 1юн 27 Зимич СИ, Семенчук АА

2 605 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский ДЮСШ 31.48,97 1юн 24 Духовник СА

1 210 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 15,82 15,49 1 27 Овсейчик НН  Кот НН

2 74 Чудина Мария 22.06.2007 Волковысский ДЮСШ-1 16,51 16,36 2 24 Бортник АМ

3 851 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 22,11 17,17 2 21 Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

53 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский ДЮСШ-1 16,22 л Бортник А.М.-Даукша В.В

1 806 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский УОР г.Лида 1.07,31 1 27 Кривеня ИВ, Мандрик ЮЛ

2 226 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР 1.10,74 2 л Борсук В.А.

3 74 Чудина Мария 22.06.2007 Волковысский ДЮСШ-1 1.12,63 2 24 Бортник АМ

4 406 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 1.17,71 3 21 Силюк ОВ

5 501 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский ДЮСШ-2 1.19,11 3 19 Бурак Д.В., Бутя Е.В., Сукалов Е.К.

36 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 DNF (спр) к Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

1 609 Некрасова Анна 13.12.2007 Новогрудский ДЮСШ 11.09,05 б/р 27 Духовник СА

543 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский ДЮСШ-2 DNF (сошла) вк Корнева Н.В., Кривеня И.В.

девушки
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4х400м ЮД Открытое первенство Гродненской области  Олимпийские дни молодежи 

по легкой атлетике  среди юношей и девушек 2007-2008ггр. 

Первенство области среди юниоров
08-09 июня 2024г.
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Степанушко Надежда

Гуща Павел

Дударевич Дарья

Шлемпо Арсений

Ивьевский 4.23,76 л



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 804 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский УОР г.Гродно 6,20 6,05 5,91 6,23 6,38 6,03 6,38 2р 27 Демянчук ВВ, Мандрик ЮЛ

2 287 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5,85 5,99 х  - 5,91 5,87 5,99 3р 24 Матвеев А.А., Кот Н.Н., Стасюкевич Е.Ф.

3 404 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 5,75 х х х х х 5,75 3р 21 Валюк ВС

4 1 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,69 5,52 4,14 5,34 х х 5,69 3р л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

5 70 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковысский ДЮСШ-1 5,23 5,48 5,27 5,49 4,99 5,21 5,49 1юн. 19 Даукша ВВ

6 504 Олейников Иосиф 23.02.2007 Лидский ДЮСШ-2 5,29 DNF 5,29 1юн. 17 Корейва Н.С., Снопко. Ю.Ю.

7 586 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР х х 5,05 5,03 r 5,05 1юн. 16 Заневский А.Р.

8 218 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно СДЮШОР 4,87 х х 4,45 х 4,80 4,87 2юн. л Борсук, Кот

длина юниоры

1 545 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский ДЮСШ-2 6,56 х  - 6,04 r 0,00 б/р к Снопко Ю.Ю., Демянчук В.В,

тройной юноши

1 404 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 12,22 х 12,27  - х х 12,27 3р 27 Валюк ВС

2 804 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский УОР г.Гродно 12,21 11,92 х х х х 12,21 3р 24 Демянчук ВВ, Мандрик ЮЛ

3 70 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковысский ДЮСШ-1 х х 11,32 х 11,36 11,56 11,56 1юн. 21 Даукша ВВ

4 572 Веретило Тимофей 01.09.2008 Мостовский СДЮШОР х х 10,50 10,28 х 10,45 10,50 2юн. 19 Антонович В.И.

ядро юноши

1 294 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 18,47 х х 17,30 х 18,47 КМС 27 Юрченко А.Ю.            Синицын Г.М.

2 808 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский ДЮСШ-3 х 14,24 х 14,82 х х 14,82 2р 24 Малафей ЛК

3 68 Мартишевский Петр 12.09.2008 Волковысский ДЮСШ-1 11,90 11,79 11,66 11,80 11,09 13,08 13,08 3р 21 Савко НВ

4 603 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский ДЮСШ 12,47 11,74 11,79 12,65 11,79 12,23 12,65 3р 19 Духовник СА

5 610 Куцко Егор 16.09.2007 Новогрудский ДЮСШ 12,46 10,53 12,33 12,10 12,18 х 12,46 3р 17 Кавцевич ВВ

6 41 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 10,55 11,10 х 8,42 х х 11,10 1юн. л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

7 29 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,14 9,56 9,80 10,20 10,05 10,14 10,20 2юн. л Германюк НВ Тарантаева ОМ  Косянок НМ

8 320 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ х 9,51 х х х 9,32 9,51 2юн. 16 Локтевич АК

ядро юниоры

1 426 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродно УОР 12,80 13,56 13,55 13,02 13,36 13,88 13,88 3р л

диск юноши 

1 294 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 51,33 х 50,92 х х 56,06 56,06 КМС 27 Юрченко А.Ю.            Синицын Г.М.

2 813 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский УОР г.Гродно х 44,11 х х 42,26 46,64 46,64 2р 24 Орлов ВА, Яговдик ВМ

3 610 Куцко Егор 16.09.2007 Новогрудский ДЮСШ 34,83 х 38,42 39,49 39,54 40,08 40,08 3р 21 Кавцевич ВВ

4 808 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский ДЮСШ-3 х 34,61 х х х 38,20 38,20 3р 19 Малафей ЛК

5 68 Мартишевский Петр 12.09.2008 Волковысский ДЮСШ-1 35,95 х 32,92 33,92 35,13 32,22 35,95 1юн. 17 Савко НВ

6 41 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман 28,62 х 29,57 х 31,40 х 31,40 1юн. л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

7 606 Цуран Николай 26.10.2008 Новогрудский ДЮСШ 29,30 29,70 х 28,20 29,07 30,60 30,60 2юн. 16 Кавцевич ВВ

8 934 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 27,68 27,67 27,34 27,68 2юн. 15 Дикевич В.Ч. Бабуркин А.С.

9 29 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 27,60 27,65 х 27,65 2юн. л Германюк НВ Тарантаева ОМ  Косянок НМ

10 800 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродно УОР 28.42 27,63 25,02  -  - х 27,63 2юн. л Борсук В.А., Кот Н.Н.

11 603 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский ДЮСШ х х 27,05 27,05 2юн. 14 Духовник СА

287 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 34,56 х 34,56 1юн вк Матвеев А.А., Кот Н.Н., Стасюкевич Е.Ф.

диск юниоры

1 426 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродно УОР 42,47 45,86 х 52,01 х 49,01 52,01 кмс л Синицын ГМ

копье юноши 

1 217 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР х 45,66 54,70 r 54,70 2 27 Овсейчик НН, Орлов

2 Дубонос Никита .2009 х 49,70 46,72 х х  - 49,70 3 л

3 608 Емельянович Мирон 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ 30,32  -  - 41,17  -  - 41,17 2юн. к Кавцевич ВВ

4 882 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" х х 39,84 х х х 39,84 2юн. к Багдасарьян ИИ, Орлов 

молот юноши 

1 802 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский ДЮСШ-3 67,47 66,65 70,39 х 67,30 х 70,39 кмс 27 Семенчук АА,Зимич СИ, Жук РБ 

2 214 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно СДЮШОР 63,43 х х х х х 63,43 1р л Афанасьевы

3 17 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 63,12 60,80 62,80 61,63 63,27 х 63,27 1р 24 Германюк Н.В.  Зарецкий П.С.

4 Каплич Илья .2007 Слонимский ДЮСШ-3 52,13 54,73 50,74 51,89 х х 54,73 2р л

5 934 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 53,88 53,89 х х 54,04 х 54,04 2р 21 Поведайко А.А

6 645 Черняк Кирилл 24.03.2008 Гродно СДЮШОР х х 42,64 х 45,59 46,40 46,40 3р л Афанасьевы

213 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский СДЮШОР х х х NM к Овсейчик НН, Бабуркин АС

молот юноши юниоры

1 241 Барщевский Игнат 28.09.2006 Гродно УОР 62,19 61,86 62,28 61,51 63,60 62,01 63,60 л Германюк НВ Юрченко АЮ

длина девушки

1 44 Красковская Эвелина 25.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,15 4,75 r 5,15 2р л Демянчук В.В.  Зарядова

2 810 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский РУОР х 5,14 х 5,04 5,06 х 5,14 2р 21 Иванов СА, Мандрик ЮЛ

3 223 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР х 4,85 4,62 х 4,87 4,92 4,92 3р л Борсук В.А.

4 61 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский ДЮСШ-1 4,88 4,63 4,72 х 4,76 х 4,88 3р 27 Бакач АП

5 24 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР х 4,80 4,69 4,41 4,81 х 4,81 3р л Демянчук В.В.  Лихачевская Ж.В.

6 210 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР 4,69 4,63 4,80 4,66 х 4,74 4,80 3р л Борсук В.А.

7 209 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР х 4,80 х х х х 4,80 3р 24 Борсук В.А.

8 607 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ 4,56 4,64 4,62 4,60 х 4,78 4,78 3р л Духовник СА

9 917 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ 4,09 4,09 3,98 4,09 2юн. л Поведайко А.А

10 228 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно СДЮШОР х х 4,02 4,02 2юн. л Борсук В.А.

210 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 4,59 4,49 4,45 4,59 1юн. вк Овсейчик НН  Кот НН
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длина юниорки

1 233 Валуева Елизавета 26.07.2005 Гродно СДЮШОР 5,25 5,14 5,55 х 5,34 5,50 5,55 1р л Борсук В.А.

2 37 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно ГОКЦОР 4,30 4,59 4,71 4,36 4,79 х 4,79 3р л Стасюкевич Е.Ф.  Железнова Е.Г.

тройной девушки

1 810 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский РУОР х 10,83  - 10,68 11,15 11,50 11,50 2 27 Иванов СА, Мандрик ЮЛ

2 223 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР х 10,65 х 10,39 11,18 11,36 11,36 3 л Борсук В.А.

3 24 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно УОР х х 9,90 10,19 10,41 10,34 10,41 3 л Демянчук В.В.  Лихачевская Ж.В.

4 938 Дикевич  Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ х х 10,22 х 10,30 х 10,30 3 24 Забураев В.А.

5 607 Браницкая Валерия 30.01.2009 Новогрудский ДЮСШ х х х 9,69 х 10,08 10,08 1юн л Духовник СА

6 924 Михайлова Валерия 18.11.2008 Щучинский ДЮСШ х 9,46 х 9,40 х х 9,46 2юн. 21 Поведайко А.А

7 917 Малец Надежда 28.07.2009 Щучинский ДЮСШ х 9,13 9,33 9,37 х х 9,37 2юн. л Поведайко А.А

281 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х  - NM к Орлов В.А              Халупа Я.С.

ядро девушки 

1 931 Васильчик  Дарья 22.08.2007 Щучинский ДЮСШ х х 16,45 х х х 16,45 кмс 27 Смолич А.А Синицин Г.М

2 559 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский УОР 12,96 12,63 13,00 13,47 х х 13,47 1р 24 Синицын Г.М.Б Антонович В.И.

3 937 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский УОР 12,35 11,77 11,23 х 11,78 х 12,35 2р л Поведайко АА  Юрченко АЮ

4 809 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский ДЮСШ-3 10,10 10,57 11,07 10,50 10,74 10,04 11,07 2р 21 Яговдик ВМ

5 213 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 9,20 9,05 9,56 9,54 10,00 9,65 10,00 3р 19 Юшевич ЛИ

6 42 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 9,76 9,69 9,10 9,56 х 9,85 9,85 3р л Дыбчук Н.М.

7 210 Левандовская Дарья 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 9,45 9,73 х 9,76 9,45 9,75 9,76 3р 17 Овсейчик НН, Германюк НВ

8 938 Дикевич  Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 8,67 8,49 8,16 8,02 8,67 8,26 8,67 1юн 16 Поведайко А.А

9 282 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,42 х х 8,42 2юн. 15 Бабуркин АС

10 874 Сецько Полина 29.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 7,44 8,23 7,21 8,23 2юн. 14 Багдасарьян ИИ, Германюк Н

11 265 Яскевич Алеся 08.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 6,44 6,09 6,25 6,44 б/р 13 Бабуркин АС

604 Кавцевич Ксения 29.07.2007 Новогрудский ДЮСШ DNS к Кавцевич ВВ

210 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР DNS вк Овсейчик НН  Кот НН

диск девушки

1 931 Васильчик  Дарья 22.08.2007 Щучинский ДЮСШ 41,60 42,58 х 43,20 r 43,20 1р 27 Дикевич В.Ч. Бабуркин А.С.

2 559 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский УОР х х 29,90 34,25 35,35 х 35,35 2р 24 Синицын Г.М.Б Антонович В.И.

3 809 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский ДЮСШ-3 х 30,06 29,55 29,14 30,23 28,81 30,23 3р 21 Яговдик ВМ

4 42 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман х х 29,15 х х х 29,15 3р л Дыбчук Н.М.

диск юниорки

1 23 Колесник Милана .2005 Гродно УОР х х 41,54 43,30 43,46 40,10 43,46 1р л Юрченко АЮ  Орлов 

копье девушки

1 281 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 38,88 39,27 35,09 38,00 33,70 34,80 39,27 2р 27 Орлов В.А              Халупа Я.С.

2 604 Кавцевич Ксения 29.07.2007 Новогрудский ДЮСШ 32,19 х 32,16 х 35,20 33,69 35,20 2р 24 Кавцевич ВВ

3 502 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский ДЮСШ-2 34,10 х 31,79 33,36 33,67 х 34,10 2р 21 Сукалов Е.К., Орлов В.А.

818 Силивончик Елена 11.09.2007 Слонимский ДЮСШ-3 31,99 33,16 27,20 26,97 х 30,19 33,16 3р л Яговдик ВМ

44 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 27,64 32,18 32,78 32,82 30,18 29,79 32,82 3р л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

копье юниорки

1 Ковчуга Виктория 37,74 х х 36,42 х 34,10 37,74 л

Буховская Дарья Гродно РЦОП 19,92 20,90 22,70 22,70 вк Канюк АА

молот девушки 

1 282 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 59,96 60,81 62,80 64,10 х х 64,10 кмс 27 Бабуркин АС

2 265 Яскевич Алеся 08.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 60,20 х х х 58,22 58,81 60,20 кмс 24 Бабуркин АС

3 874 Сецько Полина 29.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 55,59 58,64 56,17 58,20 51,67 54,33 58,64 кмс 21 Багдасарьян ИИ, Германюк Н

4 210 Левандовская Дарья 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР х х 56,81 х х х 56,81 кмс 19 Овсейчик НН, Германюк НВ

5 805 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский ДЮСШ-3 48,65 49,42 х 47,09 х 44,75 49,42 1р л Юрченко АЮ Демидик СИ

6 937 Дикевич Екатерина 20.04.2009 Щучинский УОР 26,28 х 29,48 33,38 х х 33,38 1юн л Поведайко АА  Юрченко АЮ

молот юниорки

1 226 Адамович Каролина 22.08.2006 Гродно ГОКЦОР 46,78 50,11 49,79 49,92 51,32 52,07 52,07 л Овсейчик Н.Н., Синицын Г.М., Германюк Н.В.



шест юноши

400 420 440 450

1 21 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 хо о хо ххо 450 1р 27 Борташевич ДА Ковальчук ЮГ

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 870 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о ххо ххх 185 2 27 Купченко АА, Борсук В

2 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 170 2 24 Силюк ОВ

3 936 Хох  Денис 15.06.2007 Щучинский ДЮСШ о о ххо о хо ххх 165 3 21 Поведайко АА  Юрченко АЮ

4 43 Роик Илья 24.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о о хо ххх 160 3 л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

5 572 Веретило Тимофей 01.09.2008 Мостовский СДЮШОР о о ххо ххх 150 1юн 19 Антонович В.И.

903 Сосна  Юстин 21.07.2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко А.А.

170 175 180 185 190

1 230 Антоняк Максим 23.06.2006 Гродно СДЮШОР о хо о о ххх 185 2 л Борсук В.А.

240 260 270 280 290 340
1 30 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о хо хо ххх 280 2р 27 Зарядова Р.Э. Ковальчук ЮГ

340

465 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно ГОКЦОР ххх NM л Ковальчук ЮГ Лихачевская ЖВ

130 135 140 145 150 155 160

1 851 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о о ххх 150 2 27 Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

2 210 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР хо о ххх 150 2 24 Овсейчик НН  Кот НН

3 209 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР о о ххо о ххх 150 2 21 Борсук В.А.

4 61 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский ДЮСШ-1 о ххо ххх 145 3 19 Бакач АП

5 210 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР хо о ххо ххх 145 3 л Борсук В.А.

6 924 Михайлова Валерия 18.11.2008 Щучинский ДЮСШ о о ххх 140 3 17 Поведайко А.А

Главный судья соревнований А.Э. Молявко

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич
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М
ес

то Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро высота 400м 110м с/б диск шест копье 1500м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

11,97 5,65 11,50 164 59,6 17,24 25,50 270 36,02 6.11,10

657 512 576 496 428 599 377 286 385 221

М
ес

то Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

18,17 134 7,37 30,51 4,45 20,07 2.48,74

471 449 350 447 416 290 477

18,37 149 7,89 31,06 4,31 17,70 2.57,17

451 610 392 411 381 246 392

18,10 140 6,29 32,09 0,00 17,25 3.05,32

478 512 290 346 0 238 317
2181 1юн 42 Молочко ЮВ Козлов ГВ3 407 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский

2883 3 48 Семенчук АА, Зимич СИ

2900 3 54 Дунецкий АЕ, Купченко АА

2 807 Лазарь Надежда 03.03.2008 Слонимский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 887 Гладкойть Анастасия 21.11.2007 Сморгонский

54 Валюк ВС

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (десятиборье)

1 423 Карпович Даниил 23.09.2007 Ивьевский 4537 2
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24 , 27 27 27 24 19 21 27 27 21 27 27 24 19 27 264

19 21 4

21 27 21 16 19 24 17 19 21 21 21 24 24 247

24 19 5

16 21 21 17 16 19 110

12

19 19 21 17 27 24 21 24 19 225 11

17 17 8

27 27 15 27 27 24 27 211

24 13 9

16 16 27 24 13 15 24 13 15 17 181

12 14 11

0

13

24 19 21 17 21 24 27 17 27 27 21 54 42 288

3

0

13

24 15 15 16 24 19 19 19 16 183

14 14 16

13 15 10
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16

17 14 6

0

13

27 24 21 24 19 21 27 27 27 24 21 27 24 27 17 24 24 27 48 21 306

17 19 2

21 27 16 21 27 15 27 21 17 21 24 227

16 21 7

21 14 21 27 27 27 27 27 27 27 27 27 19 54 27 324

24 24 19 24

14 1

Слонимский 11

Щучинский 10

Сморгонский 11

Новогрудский 10

Островецкий 0

Ивьевский 10

Кореличский 0

Мостовский 10

Зельвенский 0

Район

Гродно 10

Волковысский 11

Лидский 6

Вороновский

Гродненский 9

Дятловский 10


